
Uchwała Nr 928/57/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do zatwierdzania do wypłaty 

Zleceń Płatności i Zleceń Korygujących, poświadczania wydatków poniesionych  

przez beneficjentów oraz zatwierdzania dokumentu inicjującego dochodzenie należności  

z tytułu płatności dokonanych z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 – 2013 w ramach działań delegowanych samorządom 

województw 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 8 ust. 1 

ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 173 oraz z 2015 r. poz. 349) oraz § 7 i § 9 Umowy nr 9/BZD – UM07/2009 zawartej  

w dniu 29 stycznia 2009 r. w Warszawie pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa a Samorządem Województwa Mazowieckiego stanowiącej załącznik do uchwały 

Nr 95/209/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 stycznia 2009 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotyczącej delegowania zadań Agencji Płatniczej 

(ARiMR) Samorządowi Województwa Mazowieckiego w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1418/389/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 października 

2014 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do zatwierdzania do wypłaty Zleceń Płatności  

i Zleceń Korygujących, poświadczania wydatków poniesionych przez beneficjentów  

oraz zatwierdzania dokumentu inicjującego dochodzenie należności z tytułu płatności 

dokonanych z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 

w ramach działań delegowanych samorządom województw wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. W przypadku nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków 

służbowych przez Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie oraz Kazimierza Porębskiego – Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie w zakres praw i obowiązków Radosława 

Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie określonych  

w § 1 niniejszej uchwały wchodzi Daniel Łaga - Zastępca Dyrektora Departamentu 

Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie.”; 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Upoważnienie, o którym mowa w § 3, zostaje udzielone na okres zatrudnienia Daniela 

Łagi na stanowisku Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”; 

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 



 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz.645, z 2014 poz. 379 i poz. 1072. 


